ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, д.53

Тел. (48268) 2-21-54, факс (48268) 2-21-54

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2011г.                                            № 01-07/7                              г. Торопец

О передаче мандата депутата Совета депутатов города Торопца второго созыва кандидату в депутаты, состоящему в муниципальном списке кандидатов Торопецкого местного  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

   В соответствии со статьями 20, 22, пунктом 7 статьи 65.1 Избирательного  Кодекса Тверской области,   постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007 года  № 01-13/120  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий входящих в состав территории муниципального образования Тверской области  «Торопецкий район» на территориальную избирательную комиссию Торопецкого района», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Торопца второго созыва в составе муниципального списка кандидатов Бедаченковой Лидии Анатольевны,  Решения Совета депутатов города Торопца от 11 мая 2011 года № 154  «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов, Главы   города Торопца Бедаченковой Л.А.  в связи с отставкой по собственному желанию»   территориальная избирательная комиссия Торопецкого района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать освободившийся мандат следующему зарегистрированному кандидату в депутаты из муниципального списка кандидатов Торопецкого местного отделения политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  Буяковой Елене Владимировне.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой край».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Торопецкого района                                                         Л.А. Бедаченкова

 Секретарь территориальной

 избирательной комиссии

 Торопецкого района                                                           Г.А. Абрамова